
Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.130.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2017 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na I kwartał 2017 r. 

L.p.   Data posiedzenia   Tematyka   

1. 
 
 
 
 

18.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Ochrona Środowiska. 
2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   22.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1)Bezpieczeństwo. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.03.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Plan rozwoju sieci drogowej w gminie Białe Blota. 
2)Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2017 r. 

  
L.p.   Data posiedzenia 

  
Tematyka   

1.   17.01.2017 r. 
godz.  13:00 

1.Kontrola kosztów utrzymania ośrodków wsparcia i integracji. 
2. Sprawy bieżące. 

2.   15.02.2017 r. 
godz.13:00 
 
 

1.Kontrola umów cywilno-prawnych za 2015 r. i 2016 r., których stroną jest Gmina 
Białe Błota. 
2. Sprawy bieżące. 

3.   15.03.2017 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola delegacji i korzystania z samochodu służbowego za lata 2015 i 2016. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na I kwartał 2017 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.01.2017 r. 

godz.14:00 
1) Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Finansów za rok 2016 związane z 
przygotowaniem sprawozdania z pracy komisji za miniony rok i realizacji planu 
pracy na rok 2017. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 27.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z realizacją inwestycji w roku 2016 oraz poniesionymi wydatkami 
na ich realizację. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

3. 27.03.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Wstępne zapoznanie się z wykonaniem budżetu za 2016 rok i Wieloletnie 
Prognozy Finansowej. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Wolne wnioski. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na I kwartał 2017 r. 

Lp. Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
2. 

05.01.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
19.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1)Propozycje dostosowania sieci szkół w ramach reformy oświatowej. 
2) Sprawy bieżące. 
 
1) Sprawozdanie z działalności klas autorskich i klas z rozszerzonym profilem. 
2) Oferta zimowego wypoczynku na terenie gminy Białe Błota. 
3) Materiały na sesję. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 
 
 
 
 
 
 

23.02.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
 
 
 

1)Plan imprez kulturalnych w 2017 r.- GCK. 
2) Kalendarz imprez sportowych w 2017 r.- COEiS. 
3) Sprawozdania z realizacji programu przeciwdziałania narkomanii i programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
4) Materiały na sesję. 
5) Sprawy bieżące. 

4. 
 
 
 
5. 

16.03.2017 r. 
godz. 14:00 
 
 
23.03.2016 r. 
godz.14:00 
 
 
 

1) Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy w Cielu, w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej w Białych Błotach i w Warsztatach Terapii Zajęciowej " Dąb" w Białych 
Błotach. 
 
1) Materiały na sesję 
2) Sprawy bieżące. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota). 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.130.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2017 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na I kwartał 2017 r. 

L.p.   Data posiedzenia   Tematyka   

1. 
 
 
 
 

18.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Ochrona Środowiska. 
2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   22.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1)Bezpieczeństwo. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.03.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Plan rozwoju sieci drogowej w gminie Białe Blota. 
2)Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2017 r. 

  
L.p.   Data posiedzenia 

  
Tematyka   

1.   17.01.2017 r. 
godz.  13:00 

1.Kontrola kosztów utrzymania ośrodków wsparcia i integracji. 
2. Sprawy bieżące. 

2.   15.02.2017 r. 
godz.13:00 
 
 

1.Kontrola umów cywilno-prawnych za 2015 r. i 2016 r., których stroną jest Gmina 
Białe Błota. 
2. Sprawy bieżące. 

3.   15.03.2017 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola delegacji i korzystania z samochodu służbowego za lata 2015 i 2016. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na I kwartał 2017 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.01.2017 r. 

godz.14:00 
1) Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Finansów za rok 2016 związane z 
przygotowaniem sprawozdania z pracy komisji za miniony rok i realizacji planu 
pracy na rok 2017. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 27.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z realizacją inwestycji w roku 2016 oraz poniesionymi wydatkami 
na ich realizację. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

3. 27.03.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Wstępne zapoznanie się z wykonaniem budżetu za 2016 rok i Wieloletnie 
Prognozy Finansowej. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Wolne wnioski. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na I kwartał 2017 r. 

Lp. Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
2. 

05.01.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
19.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1)Propozycje dostosowania sieci szkół w ramach reformy oświatowej. 
2) Sprawy bieżące. 
 
1) Sprawozdanie z działalności klas autorskich i klas z rozszerzonym profilem. 
2) Oferta zimowego wypoczynku na terenie gminy Białe Błota. 
3) Materiały na sesję. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 
 
 
 
 
 
 

23.02.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
 
 
 

1)Plan imprez kulturalnych w 2017 r.- GCK. 
2) Kalendarz imprez sportowych w 2017 r.- COEiS. 
3) Sprawozdania z realizacji programu przeciwdziałania narkomanii i programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
4) Materiały na sesję. 
5) Sprawy bieżące. 

4. 
 
 
 
5. 

16.03.2017 r. 
godz. 14:00 
 
 
23.03.2016 r. 
godz.14:00 
 
 
 

1) Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy w Cielu, w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej w Białych Błotach i w Warsztatach Terapii Zajęciowej " Dąb" w Białych 
Błotach. 
 
1) Materiały na sesję 
2) Sprawy bieżące. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota). 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.130.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2017 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na I kwartał 2017 r. 

L.p.   Data posiedzenia   Tematyka   

1. 
 
 
 
 

18.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Ochrona Środowiska. 
2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   22.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1)Bezpieczeństwo. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.03.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Plan rozwoju sieci drogowej w gminie Białe Blota. 
2)Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2017 r. 

  
L.p.   Data posiedzenia 

  
Tematyka   

1.   17.01.2017 r. 
godz.  13:00 

1.Kontrola kosztów utrzymania ośrodków wsparcia i integracji. 
2. Sprawy bieżące. 

2.   15.02.2017 r. 
godz.13:00 
 
 

1.Kontrola umów cywilno-prawnych za 2015 r. i 2016 r., których stroną jest Gmina 
Białe Błota. 
2. Sprawy bieżące. 

3.   15.03.2017 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola delegacji i korzystania z samochodu służbowego za lata 2015 i 2016. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na I kwartał 2017 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.01.2017 r. 

godz.14:00 
1) Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Finansów za rok 2016 związane z 
przygotowaniem sprawozdania z pracy komisji za miniony rok i realizacji planu 
pracy na rok 2017. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 27.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z realizacją inwestycji w roku 2016 oraz poniesionymi wydatkami 
na ich realizację. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

3. 27.03.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Wstępne zapoznanie się z wykonaniem budżetu za 2016 rok i Wieloletnie 
Prognozy Finansowej. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Wolne wnioski. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na I kwartał 2017 r. 

Lp. Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
2. 

05.01.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
19.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1)Propozycje dostosowania sieci szkół w ramach reformy oświatowej. 
2) Sprawy bieżące. 
 
1) Sprawozdanie z działalności klas autorskich i klas z rozszerzonym profilem. 
2) Oferta zimowego wypoczynku na terenie gminy Białe Błota. 
3) Materiały na sesję. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 
 
 
 
 
 
 

23.02.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
 
 
 

1)Plan imprez kulturalnych w 2017 r.- GCK. 
2) Kalendarz imprez sportowych w 2017 r.- COEiS. 
3) Sprawozdania z realizacji programu przeciwdziałania narkomanii i programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
4) Materiały na sesję. 
5) Sprawy bieżące. 

4. 
 
 
 
5. 

16.03.2017 r. 
godz. 14:00 
 
 
23.03.2016 r. 
godz.14:00 
 
 
 

1) Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy w Cielu, w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej w Białych Błotach i w Warsztatach Terapii Zajęciowej " Dąb" w Białych 
Błotach. 
 
1) Materiały na sesję 
2) Sprawy bieżące. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota). 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.130.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2017 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na I kwartał 2017 r. 

L.p.   Data posiedzenia   Tematyka   

1. 
 
 
 
 

18.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Ochrona Środowiska. 
2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   22.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1)Bezpieczeństwo. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.03.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Plan rozwoju sieci drogowej w gminie Białe Blota. 
2)Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2017 r. 

  
L.p.   Data posiedzenia 

  
Tematyka   

1.   17.01.2017 r. 
godz.  13:00 

1.Kontrola kosztów utrzymania ośrodków wsparcia i integracji. 
2. Sprawy bieżące. 

2.   15.02.2017 r. 
godz.13:00 
 
 

1.Kontrola umów cywilno-prawnych za 2015 r. i 2016 r., których stroną jest Gmina 
Białe Błota. 
2. Sprawy bieżące. 

3.   15.03.2017 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola delegacji i korzystania z samochodu służbowego za lata 2015 i 2016. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na I kwartał 2017 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.01.2017 r. 

godz.14:00 
1) Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Finansów za rok 2016 związane z 
przygotowaniem sprawozdania z pracy komisji za miniony rok i realizacji planu 
pracy na rok 2017. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 27.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z realizacją inwestycji w roku 2016 oraz poniesionymi wydatkami 
na ich realizację. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

3. 27.03.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Wstępne zapoznanie się z wykonaniem budżetu za 2016 rok i Wieloletnie 
Prognozy Finansowej. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Wolne wnioski. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na I kwartał 2017 r. 

Lp. Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
2. 

05.01.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
19.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1)Propozycje dostosowania sieci szkół w ramach reformy oświatowej. 
2) Sprawy bieżące. 
 
1) Sprawozdanie z działalności klas autorskich i klas z rozszerzonym profilem. 
2) Oferta zimowego wypoczynku na terenie gminy Białe Błota. 
3) Materiały na sesję. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 
 
 
 
 
 
 

23.02.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
 
 
 

1)Plan imprez kulturalnych w 2017 r.- GCK. 
2) Kalendarz imprez sportowych w 2017 r.- COEiS. 
3) Sprawozdania z realizacji programu przeciwdziałania narkomanii i programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
4) Materiały na sesję. 
5) Sprawy bieżące. 

4. 
 
 
 
5. 

16.03.2017 r. 
godz. 14:00 
 
 
23.03.2016 r. 
godz.14:00 
 
 
 

1) Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy w Cielu, w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej w Białych Błotach i w Warsztatach Terapii Zajęciowej " Dąb" w Białych 
Błotach. 
 
1) Materiały na sesję 
2) Sprawy bieżące. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota). 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.130.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2017 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na I kwartał 2017 r. 

L.p.   Data posiedzenia   Tematyka   

1. 
 
 
 
 

18.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Ochrona Środowiska. 
2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   22.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1)Bezpieczeństwo. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.03.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Plan rozwoju sieci drogowej w gminie Białe Blota. 
2)Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2017 r. 

  
L.p.   Data posiedzenia 

  
Tematyka   

1.   17.01.2017 r. 
godz.  13:00 

1.Kontrola kosztów utrzymania ośrodków wsparcia i integracji. 
2. Sprawy bieżące. 

2.   15.02.2017 r. 
godz.13:00 
 
 

1.Kontrola umów cywilno-prawnych za 2015 r. i 2016 r., których stroną jest Gmina 
Białe Błota. 
2. Sprawy bieżące. 

3.   15.03.2017 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola delegacji i korzystania z samochodu służbowego za lata 2015 i 2016. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na I kwartał 2017 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.01.2017 r. 

godz.14:00 
1) Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Finansów za rok 2016 związane z 
przygotowaniem sprawozdania z pracy komisji za miniony rok i realizacji planu 
pracy na rok 2017. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 27.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z realizacją inwestycji w roku 2016 oraz poniesionymi wydatkami 
na ich realizację. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

3. 27.03.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Wstępne zapoznanie się z wykonaniem budżetu za 2016 rok i Wieloletnie 
Prognozy Finansowej. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Wolne wnioski. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na I kwartał 2017 r. 

Lp. Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
2. 

05.01.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
19.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1)Propozycje dostosowania sieci szkół w ramach reformy oświatowej. 
2) Sprawy bieżące. 
 
1) Sprawozdanie z działalności klas autorskich i klas z rozszerzonym profilem. 
2) Oferta zimowego wypoczynku na terenie gminy Białe Błota. 
3) Materiały na sesję. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 
 
 
 
 
 
 

23.02.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
 
 
 

1)Plan imprez kulturalnych w 2017 r.- GCK. 
2) Kalendarz imprez sportowych w 2017 r.- COEiS. 
3) Sprawozdania z realizacji programu przeciwdziałania narkomanii i programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
4) Materiały na sesję. 
5) Sprawy bieżące. 

4. 
 
 
 
5. 

16.03.2017 r. 
godz. 14:00 
 
 
23.03.2016 r. 
godz.14:00 
 
 
 

1) Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy w Cielu, w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej w Białych Błotach i w Warsztatach Terapii Zajęciowej " Dąb" w Białych 
Błotach. 
 
1) Materiały na sesję 
2) Sprawy bieżące. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota). 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.130.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2017 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na I kwartał 2017 r. 

L.p.   Data posiedzenia   Tematyka   

1. 
 
 
 
 

18.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Ochrona Środowiska. 
2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   22.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1)Bezpieczeństwo. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.03.2017 r. 
godz. 14:00 

1) Plan rozwoju sieci drogowej w gminie Białe Blota. 
2)Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2017 r. 

  
L.p.   Data posiedzenia 

  
Tematyka   

1.   17.01.2017 r. 
godz.  13:00 

1.Kontrola kosztów utrzymania ośrodków wsparcia i integracji. 
2. Sprawy bieżące. 

2.   15.02.2017 r. 
godz.13:00 
 
 

1.Kontrola umów cywilno-prawnych za 2015 r. i 2016 r., których stroną jest Gmina 
Białe Błota. 
2. Sprawy bieżące. 

3.   15.03.2017 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola delegacji i korzystania z samochodu służbowego za lata 2015 i 2016. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na I kwartał 2017 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.01.2017 r. 

godz.14:00 
1) Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Finansów za rok 2016 związane z 
przygotowaniem sprawozdania z pracy komisji za miniony rok i realizacji planu 
pracy na rok 2017. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 27.02.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z realizacją inwestycji w roku 2016 oraz poniesionymi wydatkami 
na ich realizację. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

3. 27.03.2017 r. 
godz. 14.00 

1) Wstępne zapoznanie się z wykonaniem budżetu za 2016 rok i Wieloletnie 
Prognozy Finansowej. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Wolne wnioski. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.130.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na I kwartał 2017 r. 

Lp. Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
2. 

05.01.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
19.01.2017 r. 
godz. 14:00 

1)Propozycje dostosowania sieci szkół w ramach reformy oświatowej. 
2) Sprawy bieżące. 
 
1) Sprawozdanie z działalności klas autorskich i klas z rozszerzonym profilem. 
2) Oferta zimowego wypoczynku na terenie gminy Białe Błota. 
3) Materiały na sesję. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 
 
 
 
 
 
 

23.02.2017 r. 
godz.14:00 
 
 
 
 
 

1)Plan imprez kulturalnych w 2017 r.- GCK. 
2) Kalendarz imprez sportowych w 2017 r.- COEiS. 
3) Sprawozdania z realizacji programu przeciwdziałania narkomanii i programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
4) Materiały na sesję. 
5) Sprawy bieżące. 

4. 
 
 
 
5. 

16.03.2017 r. 
godz. 14:00 
 
 
23.03.2016 r. 
godz.14:00 
 
 
 

1) Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy w Cielu, w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej w Białych Błotach i w Warsztatach Terapii Zajęciowej " Dąb" w Białych 
Błotach. 
 
1) Materiały na sesję 
2) Sprawy bieżące. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: 50B4E23B-DBD4-454F-9E8D-F8EEEDE12D3C. Uchwalony  
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota). 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 


